ь
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2022 №1163

Об утверждении «Схемы теплоснабжения города Куйбышева Куйбышевского
района Новосибирской области

на период до 2040 года»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона Российской Федерации от
27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с учетом заключения о
результатах публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения города
Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области на период до 2040 года,
руководствуясь Уставом города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить «Схему теплоснабжения города Куйбышева Куйбышевского

района Новосибирской области на период до 2040 года»
2. Управлению делами администрации города Куйбышева Куйбышевского

района Новосибирской области Рукицкой Т.А. в течение 3 дней с момента принятия
настоящего постановления:

2.1. Разместить на официальном сайте города Куйбышева Куйбышевского
района Новосибирской области постановление «Об утверждении «Схемы
теплоснабжения города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской
области на период до 2040 года».

2.2. Разместить «Схему теплоснабжения города Куйбышева Куйбышевского
района Новосибирской области на период до 2040 года» на официальном сайте
администрации города Куйбышева.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Куйбышева
Куйбышевского района
Новосибирской области А.Г. Бирюков